لوگوں تک درست شرعی مسائل پہنچ سکیں، اسی میں عافیت اور دینِ متین کی درست خدمت ہے، اللہ

عزوجل عمل کی توفیق عطا فرمائے۔ آمین

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو تراب محمد علی عطاری

02 جمادی الاولیٰ 1445ھ 17 نومبر 2023ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری